Курганская область

Катайский район

Верхнетеченский сельсовет

Верхнетеченская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  17 октября  2022 года     № 116

с.Верхняя Теча

О внесении изменений в решение Верхнетеченской сельской Думы от 24.04.2008 г.

№ 82 «О присвоении названия улицам, нумерация домов в населенных пунктах

Верхнетеченского сельсовета»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об

утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Уставом

Верхнетеченского сельсовета Катайского района Курганской области,  Верхнетеченская

сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В пункте 1 решения Верхнетеченской сельской Думы от 24.04.2008 г.№ 82 «О

присвоении названия улицам, нумерация домов в населенных пунктах Верхнетеченского

сельсовета» дополнить следующие названия переулков в селе Верхняя Теча:

переулок Калиновый;

переулок Кленовый,

переулок Березовый,

переулок Сиреневый,

переулок Рябиновый,

переулок Озерный,

переулок Тихий,

переулок Бригадный,

переулок Черемуховый,

переулок Солнечный.

2.Обнародовать настоящее решение на  стенде информации Администрации

Верхнетеченского сельсовета  в селе Верхняя Теча, на досках объявлений, расположенных в :

деревне Анчугово,  деревне Басказык,   деревне Казанцева,  деревне Камышино, селе Лобаново,

деревне Новая Белоярка, деревне Скилягино и разместить на официальном сайте

Администрации Катайского района в подразделе «Верхнетеченский сельсовет» раздела

«Муниципальные образования» (по согласованию).

Председатель

Верхнетеченской сельской Думы                                                                           Е.Ю.Казанцева

Глава Верхнетеченского  сельсовета                                                                     Г.В.Лебедкин